
GEMEENTE I/vE E RT

De burgemeester van Weert;

overwegende, dat dooT , Parallelweg 101, te Weert, vergunning is gevraagd
voor het exploiteren van een horecabedrijf (coffeeshop) op het adres Parallelweg 101,
alhier;

dat er reeds vergunning verleend was voor het exploiteren van de inrichting op dit adres;

dat hetzelfde bedrijf wordt voortgezet maar dat er sprake is van wijziging van de
rechtsvorm en er tevens andere leidinggevenden optreden;

dat er voorts niets is gewijzigd en er aan de inrichtings- en vestigingseisen voldaan wordt;

gezien de adviezen van de Politieregio Limburg-Noord en het Bureau BIBOB van het
Ministerie van Justitie van 5 november 2OO7;

gelet op artikel 2.3.7.2 van de Algemene plaatselijke verordening;

besluit

aan , Parallelweg 101 te Weert, vergunning als bedoeld in artikel 2.3.7.2van
de Algemene plaatselijke verordening te verlenen voor het exploiteren van een alcoholvrij
horecabedrijf (coffeeshop) op het adres Parallelweg 101, alhier, onder de voorschriften,
dat:

1 de leidinggevenden van de inrichting er op toezien dat bezoekers van de inrichting
hun voertuigen (auto's, motoren e.d.) op een zodanige manier parkeren dat de
overlast voor de omgeving tot een minimum wordt beperkt;

de leidinggevenden van de inrichting er op toezien dat bezoekers van de inrichting
hun fietsen of bromfietsen niet plaatsen tegen gevels van belendende panden en
in elk geval zodanig plaatsen dat gebruikers van het trottoir onbelemmerd kunnen
passeren;

de leidinggevenden - voorzover dit redelijkerwijs tot hun verantwoordelijkheid kan
worden gerekend - gehouden zijn in de directe omgeving van de inrichting
overlast en/of hinder, veroorzaakt door komende en vertrekkende bezoekers, te
voorkomen of beperken.
Daartoe zien de leidinggevenden er op toe, dat:
. er geen geluidhinder ontstaat door komende of vertrekkende bezoekers;
. er zich geen bezoekers onnodig ophouden in de directe omgeving van de

inrichting, waaronder mede wordt bedoeld de in de directe omgeving van
de inrichting gelegen portieken, alsmede de daaraan gelegen openbare
weg;

. bezoekers hun gekochte waren niet gebruiken op of aan de openbare weg
in de directe omgeving van de inrichting;

2

3



5

6

7

4. etenswaren, de verpakking daarvan of andere uit de inrichting afkomstige
materialen die binnen een straal van 25 meter van de inrichting terechtkomen, zo
vaak als nodig, doch tenminste eenmaal per dag, worden verwijderd.
Dit voorschrift geldt niet ten aanzien van percelen van derden, indien de gebruiker
van deze percelen aan de beheerder geen toestemming geeft voor het in
redelijkheid uitvoeren van dit voorschrift;

loketverkoop vanuit de inrichting niet is toegestaan;

het verboden is om personen jonger dan 18 jaar tot de inrichting toe te laten;

de inrichting slechts voor het publiek geopend mag zijn van 10.00 tot 22.00 uur;

de leidinggevenden toezicht houden op de gang van zaken in en rond de
inrichting. Zij zijn naast de vergunninghouder verantwoordelijk voor de naleving
van de vergunningsvoorschriften.
Dit betekent onder meer dat tijdens de uren dat de inrichting is opengesteld,
tenminste één van de leidinggevende daadwerkelijk in de inrichting aanwezig
moet zijn;
dat thans als leidinggevenden worden aangemerkt:

ag geboren: 
mi geboren: 

en geboren: 

de leidinggevenden de door of namens het bevoegd gezag gegeven aanwijzingen
die strekken tot handhaving c.q. naleving van de vergunningsvoorschriften strikt
op dienen te volgen;

10. het verboden is in de inrichting kansspelautomaten aanwezig te hebben;

11 de vergunning strikt op naam is en niet overdraagbaar, Bij het optreden van een
nieuwe (mede)exploitant enlof (mede)beheerder dient een nieuwe vergunning
aangevraagd te worden;

slechts de in- en uitgang die op de ingediende tekening is aangeduid als in- en
uitgang als publieksin- en uitgang wordt gebruikt en dat de leverariciersin- en
uitgang slechts wordt gebruikt door personeel, leveranciers en als nooduitgang;

er geen terras wordt ingericht en geen alcoholhoudende dranken in de inrichting
worden verstrekt;

t2

13

L4 het bedrijf uitsluitend wordt uitgeoefend in de ruimte aangegeven op aangehechte
situatie.

weert' 22 ilov,2oo7

Namens de meester van weert
krachtens mandaat,

8a

Bb

9

Hoofd van d afdeling Burger- en Bestuurszaken



Tegen dit besluit kan krachtens het bepaalde in de Algemene Wet Bestuursrecht binnen 6
weken na de toezending c.q. publicatie hiervan een gemotiveerd bezwaarschrift bij de
burgemeester van Weert worden ingediend door degene wiens belang rechtstreeks bij een
besluit is betrokken.
Daarnaast kan een verzoek om een voorlopige voorziening worden ingediend bij de
Voorzieningenrechter van de Arrondissementsrechtbank Roermond, Sector Bestuursrecht,
Postbus 950, 6040 AZ Roermond.

)

)



'. 
j. 

- .,. 
'.î -- '.-..., 

_

JEWIJZIGDE' ''IBEGAN E 'GROND-.
,lrrcnir{¡lal¡¡n in nv le Wegf tploots losse blusmidüe{sn in ðv€rl:g met gem€€n

deur keuken - restouron t- 2 - restouront 1 60 mírr brond w€rend

ln reslouront 2 trsnsporûnte aonbr€nget fnêt hel opsctrrift uit

-¡.-¡.rf;itu¡o ¡ . , eetì noodverlichting moken r¡on 1 lux per m2 vloeroppvl-
.åÞffi'ffi toitetten dcur icn vrii *Ã oorper ontl dosr dûkdoorværen'd 125tnnr

uitUrei¿ing elekfro restouront 2 en toitelten wlgans tekenìng inslollote|.lr'

f?Sleurarll

lqchtfrartæt

-/,ÁeU. L7^z

,

I

I
)
I

i
I
I
I
I

I
I

t
I
I
I
r

f
¡

it

I
I

{Ê
c,
J
f
{l¿

-:rß

ü.t
E
¡5
:É

.l¡euken' ...':

dar.r+s

l*ren

op?n
glaats

tt - I ?oo



samenlev,GEMEENTE vVEERT

T.a.v. 
Parallelweg 101
6001 HM WEERT

uw brief van:
uw kenmerk:

inlichtingen : 
doorkiesnummer: 

dictaat: 
ons kenmerk: III/B&B

weert, 29 tì10I,.2t107

Onderwerp : exploitatievergunning
Bijlage(n):

Geachte ,

In de u op 22 november2OOT verleende vergunning zijn de volgende personen als

leidinggevenden aangemerkt:

Naast deze personen mogen eveneens in coffeeshop "Paradox" als beheerder optreden

el geboren 
iem geboren 

es geboren 

U kunt dit schrijven als bijlage bij de u op 22 november 2007 verleende
exploitatieverg u nning voegen.

Namens de rgemeester van Weert
Kra nd mandaat,

geboren 
geboren 
geboren 

ling Burger- en Bestuurszaken

Beekstraat 54
Correspondentieadres: Postbus 950, 6000 AZ Weert

Telefoon: (0495) 575 000 -Telefax: (0495) 541 554 - E-mall: gemeente@weert.nl
Website: www.weert.nl

Hoofd

en bu



GEMEENTE vtlEERT

De burgemeester van Weeft;

gelet op aftikel 13b van de Opiumwet;

besluit:

de exploitatie van een coffeeshop, zoals bedoeld in de Richtlijnen opsporings- en
strafuorderingsbeleid strafbare feiten Opiumwet, gepubliceerd in de Staatscourant van 27
september 1996, door  op het adres Parallelweg 101,6001 HM te Weettte
gedogen, onder de navolgende voorschriften:

f . in de inrichting worden geen alcoholhoudende dranken geschonken of verstrekt en
verder dienen de overige eisen genoemd in de hiervoor genoemde Staatscourant,
de zgn. AHOJ-G critera, in acht worden genomen;

2. de eisen gesteld in de Rectificatie Aanwijzing Opiumwet, gepubliceerd in de
Staatscourant van 12 januari 2012 dienen in acht te worden genomen, volgens de
in deze Staatscourant genoemde fasering.

weert, 23FEB.2012

r van Weert,

A.M



GEMEENTE vtlEERT

Parallelweg 101
6001 HM WEERT

weerr, _g AtJo.2019

Onderwerp
Ons kenmerk

wijziging lijst leidinggevenden en medewerkers coffeeshop Paradox
777835

Beste ,

Op 12 juni 2019 heeft u verzocht om de lijst van leidinggevenden en medewerkers, zoals
behorende bij de aan u verleende vergunning voor uw coffeeshop Paradox aan de
Parallelweg 101 te 6001 HM Weert  aan te passen.

- Uw oud-medewerker  (geboren ) is niet meer
werkzaam bij uw coffeeshop. Deze persoon kan om die reden van de lijst van
medewerkers verwijderd worden, zo heeft u aan e even

- Daarvoor in de plaats heeft u verzocht om  (geboren 
) op de lijst van medewerkers op te nemen.

Over uw verzoek deel ik u het volgende mee.

Beheerder
In uw verzoek schrijft u (letterlijk) over het begrip beheerder. Dat u die term gebruikt is
begrijpelijk, gezien de brief van 29 november 2007 behorende bij de exploitatievergunning
voor uw coffeeshop van 22 november 2OO7. In die brief wordt namelijk geschreven over
leidinggevenden en beheerder. Daarbij wordt met beheerder bedoeld een medewerker, die
werkzaam is in de coffeeshop maar geen leidinggevende is. De term beheerder zou de
indruk kunnen wekken dat hij qua verantwoordelijkheden boven een leidinggevende staat.
Maar dat is niet aan de orde, Vandaar dat wij voortaan de termen leidinggevende en
medewerker gebruiken.

Besluit
Ik heb besloten om , voornoemd, op te nemen op de lijst van
medewerkers van uw coffeeshop Paradox.

Niet eens met het besluit?
Als u het niet eens bent met dit besluit, kunt u met een brief een bezwaarschrift sturen
aan de burgemeester. Het adres is:
Postbus 950
6000 AZ WEERT

Zorgt u ervoor dat u het bezwaarschrift indient binnen zes weken na de datum van deze
brief. Daarmee voorkomt u dat wij uw bezwaarschrift niet meer kunnen behandelen.
Schrijf in uw bezwaarschrift in elk geval:

- uw naam, adres, datum en handtekening;

Wilhelminasingel 101
Correspondent¡e: Postbus 950, 6000 Az Weert

Telefoon: (0495) 57 50 00 - E-mail: gemeente@weert.nl



een omschrijving van het besluit waar het bezwaarschrift tegen gericht is (stuur
een kopie van deze brief mee met uw bezwaarschrift);
de reden waarom u bezwaar maakt.

Let op: een bezwaarschrift indienen kan alleen met een brief, dus niet digitaal

Spoed
Is uw bezwaar zo spoedeisend dat u de behandeling van uw bezwaarschrift niet kunt
afwachten? Dan kunt u bij de Voorzieningenrechter van de Rechtbank Limburg een
voorlopige voorziening aanvragen. Dat is een voorlopige beslissing om een handeling uit te
stellen of juist door te laten gaan. Een voorlopige voorziening kunt u met een brief of
digitaal aanvragerì:

met een brief:
Stuur uw verzoekschrift naar:
De Voorzlenlngenrechter van de Rechtbank Lirttliurg
Sector Bestuursrecht
Postbus 950
6040 A7 ROERMOND

digitaal:
Via http : //loket. rechtspraa k. n l/bestu u rsrecht
Hiervoor moet u wel een elektronische handtekening (DigiD) hebben. De voorwaarden
vindt u op deze website.

Aanpassing lijst van leidinggevenden en medewerkers
De lijst van leidinggevenden en medewerkers is aangepast conform bovengenoemd besluit
en ter voldoening aan uw verzoek. De aangepaste lijst, zoals behorend bij de exploitatie-
vergunning voor uw coffeeshop van22 november 2077,treft u als bijlage bij deze brief
aan.

Vragen?
Heeft u nog vragen over deze brief? Dan kunt u daarover contact opnemen met het Team
Vergunningen van de afdeling Vergunningen, Toezicht en Handhaving. Bereikbaar via
telefoonnummer (0495) 57 50 00.

ijke groet,

Bijr n) : aangepaste lijst leidinggevenden en medewerkers coffeeshop Paradox.



GEMEENTE vI|EERT

BIJLAGE

Behorend bij het besluit van de burgemeester van Weert
van 22 november 2OO7:

exploitatievergunning voor de coffeeshop Paradox
aan de Parallelweg 101 te 6001 HM Weert
op naam van 

Deze bijlage moet bij de genoemde exploitatievergunning gevoegd worden.
Hiermee komen de oude lijsten van leidinggevenden en medewerkers bij die
exploitatievergunning te vervallen.

Leidinggevenden:

Medewerkers:

geboren: 
geboren: 
geboren: 

geboren: 
geboren:
geboren: 

Weert, - I AlJ0. 2019

ns


